11-02-2024 04:19:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida solicitação se faz necessária devido a via mencionada , está com muitos buracos e com acúmulo
de água exalando mau cheiro . Vários veículos transitam pelo local diariamente  de uma via para outra . Solicito o
patrolamento da via , para evitar maiores transtornos aos condutores de veículos  e pedestres .

Atendendo aos pedidos dos moradores , solicito o patrolamento da via mencionada na serra da Bodoquema
saída para anel Viário Sul .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-02-2021

RUA SERRA DA BODOQUEMA SAIDA PARA ANEL VIÁRIO SUL, PARQUE SÃO JORGE I,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PATROLAMENTO DE ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 3855/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

11-02-2024 04:19:53

Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total